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Hidili Industry International Development Limited
恒鼎實業國際發展有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：01393）

%

1,939,193 2,174,206 (10.8%)
175,693 141,488 24.2%

(619,525) (616,718) 0.5%
(623,029) (634,361) (1.8%)

EBITDA 173,103 (13,251) 1,406.3%
(13.53) (13.77) (1.7%)
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4 1,939,193 2,174,206
(1,763,500) (2,032,718)

  

175,693 141,488

26,702 17,278
5 34,172 31,526
6 (46,342) (26,407)

(150,502) (209,682)
(295,604) (252,702)

(230) (6)
(52,475) (38,813)

7 (310,939) (279,400)
  

(619,525) (616,718)
8 (3,555) (19,224)

  

9 (623,080) (635,942)
  

(623,029) (634,361)
(51) (1,581)

  

(623,080) (635,942)
  

11 
(13.53) (13.77)
(13.53) (13.77)
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15 8,606,755 8,765,014
38,396 17,558
43,786 44,016

1,025,937 1,078,412
5,500 5,500

14,673 14,404
– 1,427

  

9,735,047 9,926,331
  

196,073 275,003
12(a) 328,497 452,565
12(b) – 10,000

822,056 814,127
482,058 394,281

711 822
43,065 22,079

  

1,872,460 1,968,877
  

13 735,363 723,085
340,926 368,569

– 10,000
2,713,556 2,410,720

11,071 5,895
39,458 40,018

625,839 575,922
5,546,119 5,559,314

  

10,012,332 9,693,523
  

(8,139,872) (7,724,646)
  

1,595,175 2,201,685
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26,247 –
18,112 16,724
29,934 13,822
10,379 11,731

1,022,187 1,048,012
  

1,106,859 1,090,289
  

488,316 1,111,396
  

421,298 421,298
46,884 669,913

  

468,182 1,091,211
20,134 20,185

  

488,316 1,111,396
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1. 

22

Cricket Square, Hutchins Drive, P.O.Box 
2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands

Trident Trust Company (Singapore) Pte. Limited

2. 

623,080,000
8,139,872,000

(i) 

(ii) 

(iii) 

(iv) 

(v) 
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(i) 

(ii) 

(iii) 

(iv) 

(v) 

3. 
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4. 

  
  

1,776,601 2,014,686
156,926 153,798

5,666 5,722
  

1,939,193 2,174,206
  

10%

  
  

441,946 479,333
– 219,237
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5. 

  
  

16,027 9,488
18,145 22,038

  

34,172 31,526
  

6. 

(85,717) (6,985)
(10,459) 15,079

(3,076) (2,163)
(1,427) (173)
1,281 979

– (29,205)
37,426 (30,103)
15,630 26,164

  

(46,342) (26,407)
  

7. 

  
  

304,310 270,913
5,113 7,338

  

309,423 278,251
1,516 1,149

  

310,939 279,400
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8. 

  
  

4,907 20,264
(1,352) (1,040)

  

3,555 19,224
  

25%

9. 

  
  

1,388 1,279
373,602 293,315

13,192 10,620
  

10. 

11. 

.

  
  

 
(623,029) (634,361)
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4,605,259 4,605,259
  

12. 

(a) 

  
  

493,239 533,359
(170,511) (84,794)

  

322,728 448,565
5,769 4,000

  

328,497 452,565
  

90 120
90 180

  
  

0 90 179,454 221,605
91 120 1,638 642
121 180 8,682 40,247
181 365 10,333 41,974

365 122,621 144,097
  

322,728 448,565
  



- 11 -

(b) 

90 180

  
  

121 180 – 10,000
  

13. 

  
  

0 90 70,612 44,080
91 180 57,589 81,217
181 365 22,709 93,211

365 584,453 504,577
  

735,363 723,085
  

90

14. 

  
  

 
417,768 438,224

  

  
  

30,553 32,240
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15. 

7,164 7,282

2
623,080,000

8,139,872,000

2
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1,939.2 2,174.2
10.8% 1,598,000 1,296,000

23.3%
1,554.3 1,111.6 28.5%
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1,776,601 1,598.3 1,111.6 2,014,686 1,296.2 1,554.3
  

156,926 1,069.3 146.8 153,798 864.8 177.8
  

5,666 5,722
  

1,939,193 2,174,206
  

1,763.5 2,032.7
269.2 13.2%

%

252 256 (1.6%)
5,163 3,886 32.9%

  

5,415 4,142 30.7%
  

93 137 (32.1%)
1,520 1,213 25.3%

  

1,613 1,350 19.5%
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5,415,000 1,613,000
30.7% 19.5%

274 1,038
418 1,421 34.4% 27.0%

462.6 576.8
114.2 19.8%

592.5 814.2
221.7 27.2%

245.2 219.3
25.9 11.8%

%

229 368 (37.8%)
45 50 (10.0%)

  

274 418 (34.4%)
  

1,038 1,421 (27.0%)
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175.7
141.5 34.2 24.2% 9.1%

6.5%

34.2 31.5

46.3 26.4

78.7 25.5 67.5

150.5 209.7
59.2 28.2%

295.6 252.7
42.9 17.0%

310.9 279.4
31.5 11.3%
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3.6
4.9 1.4 20.3

1.0

623.1 635.9
12.8 2.0%

EBITDA

EBITDA EBITDA 8.9%
0.6%

  
  

(619,525) (616,718)

85,717 6,985
10,459 (15,079)
(1,281) (979)

– 29,205
  

(524,630) (596,586)
310,939 279,400
386,794 303,935

  

EBITDA 173,103 (13,251)
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8,139.9
7,724.6

43.1
22.1

5,546.1
5,559.3

5,534.5 4.28% 4.0%

62.0% 60.4%

70%

Hidili Scheme Company Limited
76,501,000
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4,376
4,457

6,508
9,319

741.9 987.7

0.1
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(a) 

(i) (ii)
(iii)

(iv)

576

(b) 

(i) (ii) (iii)
(iv)

134 134

0.7
81
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30.7%
19.5% 5,415,000 1,613,000

274 1,038
418 1,421 34.4% 27.0%

3.21 14
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C3

www.hkex.com.hk http://www.hidili.com.cn


